

HØGFELDT HOLDING 2006 ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2013

Jesper Høgfeldt Pedersen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HØGFELDT HOLDING 2006 ApS
Sommervej 23
8210 Aarhus V

CVR-nr: 29796599
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Revisor 4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB
Nygade 1
4220 Korsør
CVR-nr: 34054657
P-enhed: 1017271276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i kapitalandele.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -99.248 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder ..		-122.868	-358.516
Andre finansielle indtægter		31.470	20.287
Ordinært resultat før skat		-91.398	-338.229
Skat af årets resultat	1	-7.850	0
Årets resultat		-99.248	-338.229
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-99.248	-338.229
I alt		-99.248	-338.229

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		377.132	694.368
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	377.132	694.368
Anlægsaktiver i alt		377.132	694.368
Andre tilgodehavender		-7.850	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		357.374	325.904
Tilgodehavender i alt		349.524	325.904
Omsætningsaktiver i alt		349.524	325.904
AKTIVER I ALT		726.656	1.020.272

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overført resultat		-6.327	92.921
Egenkapital i alt	3	123.673	222.921
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		599.233	793.601
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		602.983	797.351
Gældsforpligtelser i alt		602.983	797.351
PASSIVER I ALT		726.656	1.020.272

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	7.850	0
Ændring af udskudt skat	0	14.506
Refusion sambeskattede selskaber	0	-14.506
	7.850	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	750.000
Kostpris ultimo	750.000
Nettoopskrivninger primo	-55.632
Andel i årets resultat jf. note	-267.907
Øvrige reguleringer	145.039
Udloddet udbytte	-194.368
Nettoopskrivninger ultimo	-372.868
Regnskabsmæssig værdi ultimo	377.132

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gavefeen A/S, Aarhus	100%	377.132	194.368
JH Marketing ApS u/ konkurs	100%	0	0
High Profile Marketing ApS	100%	-131.970	-146.240

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	130.000	107.427	0	237.427
Udloddet ordinært udbytte	0	-14.506	0	-14.506
Årets resultat	0	-99.248	0	-99.248
Egenkapital ultimo	130.000	-6.327	0	123.673

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.